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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1205 /g

Identyfikator probki w laboratorium: 859 /s

iDotyczy umowy nr: 423/3L181K18 !

‘Typ i nazwa  wyrobu  budowlanego,! Cement portlandzki popiotowy
-ktorego prébke poddano badaniu: : EN 197-1 - CEM II/B-V 32,5 N :

Mazowiecki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

:Nazwa i adres zlecajacego:
.przeprowadzenie badan:

ul. Czeresniowa 98 :
02-456 Warszawa

:Imie, nazwisko i stanowisko:
gsluibowe przeprowadzajacegoi :
‘badania: 4 H

wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego nr 1:
! Miejsce pobrania prébki: ! u sprzedawcy: TANI DOM Sobczynska Krystyna, ul. Studzianki 23, 05-191 Nasielsk
: ' miejsce pobrania: TANI DOM Sobczyriska Krystyna, ul. Mtynarska 25, 05-190 Nasielsk :

iData  pobrania . . .o inr protokotu pobrania T
prob: 13.06.2018 7. {pfobig, 1 :
"""""""""""""""""""""""""" ‘nr protokotu przyjecia o oeerie

ol PrEgs 1/859/18 :

PPH KUBIMEX Grzegorz Kubicki, Dobrut 66, 26-505 Ororisko
Zaktad produkcyijny: ul. Myéliborska 53, 03-128 Warszawa

*Oznaczenle serii lub partii produkcyjnej:
‘albo inny element identyfikujacy:

iTermin trwatosci, waznosci lub:
przydatnosm, o ile wystepuje: :

'Préba w worku firmowym producenta, opakowana folig ochronna, oklejona tasma pakowa z!
‘napisem WOIJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W WARSZAWIE w opakowaniu:
Okreslenie sposobu :kartonowym bez $ladéw uszkodzeri. Na worku umieszczona naklejka z napisem PROBKA?
opakowania probki: .WYROBU BUDOWLANEGO oraz plomby holograficzne o tresci: Wojewddzki Inspektorat Nadzoru.
Budowlanego w Warszawie Wydziat Wyrobow Budowlanych Probka wyrobu budowlanego (Probka.
-kontrolna wyrobu budowlanego) WINB o numerach - 00120, 00121, 00122. :

‘Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego z: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1:
:ktorej pobrano prébke: : Wg protokotu inwentaryzacji nr 1: 56 opakowan - 1,4 tony H

................................................... e R e B e B e e e e e e A e e e

: opakowanie jednostkowe producenta
j deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 24,2 kg

0 I L L S L M L T L T T P R T U M S R O B M B i
EPrzepisy, dOkumentv':‘ Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych
Enorma"zacyjne lub innei(t&kst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 1570),

ispecyfikacje techniczne, ktére:_
1zastosowano przy pobieraniu it
.zabezpteczanlu probki:

Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
'w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
.udostepmanych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332)

gData przeprowadzenia badania: od 20 czerwca do 18 lipca 2018 r.

‘Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
Ewykonane poza siedzibg laboratorium):
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Probka w worku firmowym producentai

:Ogledziny: izabezpieczona folia ochronng bez éladéw uszkodzeri, w lloscl odpowiedniej dla przeprowadzenia:
: ibadar. i
T T S TR e i
H . . . wyniki badan zamieszczono ;
:Badama fizyczno-chemiczne: : w ponizszych tabelach i
’ e e e e m e e e NN E NN R R ARy .- ——-—-————— 1

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

wczesna po 7 dniach normowa po 28 dniach

19,7 = 02 1 31,1 * 05 *

Data rozpoczeciafzakoniczenia badania
20.06.2018

27.06.2018 18.07.2018

Wykonano wg PN-EN 196-1:2016-07
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa
[%]
(badanie konieczne

Czasy wiazania [min]

do wykfman!a ba(':lanla poczatek konlec
czasow wiazania)
30,0 0,52 325 £20% 425 £20°

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania

20.06,.2018

Wykonano wg PN-EN 196-3:2016, punkt 5 i 6 Metody badania cementu - Czes¢ 3:
Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Iloéciowe oznaczenie skiadnikéw gidéwnych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0314
zawartos¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] P |48,4 = 2,5%
zawartosé skladnikow drugorzednych [%] 2,2
zawartosé klinkieru [%!] "K' 49,4 = 3,5%

Data rozpoczeciafzakodczenia badania 29.06.2018 - 05.07.2018

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosc z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego” nr 1P

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé probki wyrobu budowlanego” i w deklaracji badan i ocena tych
wilasciwosci uzytkowych wynikéw®
Nr 1488-CPR-0037/W z dnia 24.09.2016 r.
W : nie
Klinkier portlandzki [%] 65-79 49,4 g
spelnione
g " G i nie
Popiodt lotny krzemionkowy [%] 21-35 48,4 spetnione
Skiadniki drugorzedne [%] 0-5 2,2 speinione
Wytrzymatoéé wczesna .
po 7 dniach [MPa] =16 19,7 speinione
Witrzymisiiac o > 32,5 < 52,5 31,1 nie spetnione
po 28 dniach [MPa] d ’ ’ P
Poczatek czasu wigzania [min] =75 325 speinione

Uwagi:

1 Niepewno$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 Niepewnos¢ na podstawie testdw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
2 Qcena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzono-w-postaci-elektronieznes:

podpis przeprowadzajacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem 1SO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych




